
UCHWAŁA NR VIII/36/15
RADY GMINY IŁOWO-OSADA

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Działdowskiego przy realizacji Zadania pn.: "Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1304N ulice: Wierzbowska i Kościelna"

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze 
zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Iłowo-Osada udziela Powiatowi Działdowskiemu pomoc finansową w formie dotacji celowej 
w kwocie: 517 921,00 zł  (pięćset siedemnaście tysięcy dziewięćset dwadzieścia jeden zł ) na realizację zadania 
własnego powiatu pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1304N ulice: Wierzbowska i Kościelna” w roku 2015.

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia pomocy określonej w § 1 regulować będzie odrębna umowa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Dorota Kacperowska

Id: 3CD50A44-5306-4560-AD59-840528C4876E. Przyjęty Strona 1




